

**NCG Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 25214447**  
**Lærkenborg Alle 12**  
**3450 Allerød**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Niels Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NCG Ejendomme ApS  
Lærkenborg Alle 12  
3450 Allerød

CVR-nr.: 25214447

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Christina Christensen  
Nicholai Vesterløkke  
Pia Lene Vesterløkke Christensen

### **Direktion**

Niels Christian Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af udlejningsejendommen Hovedgaden 30A og 30B, Birkerød samt konsulentassistance. Ejendommen består af både bolig- og erhvervslejemål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 48 t.kr., mod et underskud på 214 t.kr. i 2014.

Ledelsen anser resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>604.963</b>	<b>498</b>
Personaleomkostninger	1	(314.416)	(297)
Af- og nedskrivninger		<u>(281.864)</u>	<u>(282)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.683</b>	<b>(81)</b>
Andre finansielle indtægter		711	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(132.262)</u>	<u>(137)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(122.868)</b>	<b>(215)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>74.636</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(48.232)</u></b>	<b><u>(214)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>(149.432)</u>	<u>(314)</u>
		<b><u>(48.232)</u></b>	<b><u>(214)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.294.953	9.577
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>9.294.953</u>	<u>9.577</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>9.294.953</u>	 <u>9.577</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.145	25
Andre tilgodehavender		17.907	35
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	60
<b>Tilgodehavender</b>		<u>65.052</u>	<u>120</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>630.438</u>	 <u>410</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>695.490</u>	 <u>530</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>9.990.443</u>	 <u>10.107</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		3.478.419	3.449
Overført overskud eller underskud		760.254	900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.539.873</u></b>	<b><u>4.649</u></b>
Udskudt skat		734.595	797
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>734.595</u></b>	<b><u>797</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.471.980	3.472
Kreditinstitutter i øvrigt		125.636	178
Modtagne forudbetalinger fra kunder		306.128	306
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.903.744</u></b>	<b><u>3.956</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	52.325	50
Modtagne forudbetalinger fra kunder		110.366	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.739	28
Anden gæld		460.801	523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>812.231</u></b>	<b><u>705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.715.975</u></b>	<b><u>4.661</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.990.443</u></b>	<b><u>10.107</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.449.443	899.992	99.800	4.649.235
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Værdireguleringer	0	0	38.670	0	38.670
Øvrige egenkapitalposter	0	28.976	(28.976)	0	0
Årets resultat	0	0	(149.432)	101.200	(48.232)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.478.419</b>	<b>760.254</b>	<b>101.200</b>	<b>4.539.873</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	287.650	272
Pensioner	24.000	24
Andre omkostninger til social sikring	2.766	1
	<u><b>314.416</b></u>	<u><b>297</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(23.881)	(27)
Effekt af ændrede skattesatser	(50.755)	26
	<u><b>(74.636)</b></u>	<u><b>(1)</b></u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.377.270
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>7.377.270</b></u>
Opskrivninger primo		5.540.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>5.540.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.340.453)
Årets afskrivninger		(281.864)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(3.622.317)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>9.294.953</b></u>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	3.471.980	3.522.000
Kreditinstitutter i øvrigt	50	52.325	125.636	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	306.128	0
	<b>50</b>	<b>52.325</b>	<b>3.903.744</b>	<b>3.522.000</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og gæld til kreditinstitutter i øvrigt er sikret ved pant i ejendommen med en bogført værdi på 9.295 t.kr.

Bankkonto med indestående på 190 t.kr. er stillet som sikkerhed for alt mellemværende med banken.